МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)
Арзамасский гуманитарно-педагогический институт им. А.П. Гайдара

(Арзамасский филиал ННГУ)

ПРИКАЗ

_______________ №  _______________

г. Арзамас

О внесении изменения
в приказ от 21.01.2026 №АФ-4-ОП
«Об объявлении конкурсного избрания»

В связи с производственной необходимостью приказываю :
1. Внести изменение в предпоследний абзац приложения к приказу от 21.01.2026

№АФ-4-ОП «Об объявлении конкурсного избрания», изложив его в следующей редакции:
«Конкурс на должности, указанные в Приказе от 21.01.2026 №АФ-4-ОП

«Об объявлении конкурсного избрания», состоится на заседании Ученого совета
Арзамасского филиала ННГУ 24 марта 2026 года в 09.00 по адресу: г. Арзамас,
ул. К. Маркса, д. 36, каб. 65».

2. Отделу кадров филиала в срок не позднее 2 рабочих дней с даты издания
настоящего приказа разместить на официальном сайте ННГУ (www.unn.ru) на интернет-
страницах управления кадров (www.uk.unn.ru) и Арзамасского филиала ННГУ
(www.arz.unn.ru), досках объявлений, направить деканам факультета по электронной
почте копию настоящего приказа.

3. Деканам факультетов обеспечить ознакомление всех работников
соответствующих структурных подразделений с информацией о проведении конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала Т.Т. Щелина

⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 43e7767a11c2cba4d52c6a7a85a0603a5623ae5a
Владелец Щелина Тамара Тимофеевна
Действителен с 10.01.2025 по 05.04.2026
Дата подписания 03.03.2026 8:21 (UTC+3)

02.03.2026 АФ-61-ОП

http://www.uk.unn.ru/_News/2017/0206/18-03-1-2030_02.06.2017.pdf
http://www.uk.unn.ru/_News/2017/0206/18-03-1-2030_02.06.2017.pdf
http://www.unn.ru/
http://www.uk.unn.ru/
http://www.arz.unn.ru/